I
Выписка из приказа

№ 77/8
от 01.09.2022 г.
по МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова»

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения о антитеррористической
группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической к комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель - Рамазанов Ф.Ф.. - директор школы

Члены группы:
Рамалданова А.В. - зам. директор по УВР

Платова Ш.Г. - председатель профсоюзного комитета

Платов З.А.-учитель ОБЖ
Ризаков Б.А.-учитель истории

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и
экстремизму (приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ф.Ф.Рамазанов